(Esto no garantiza que dicho cilindro, cabeza y pistón pasará 
cualquier inspección técnica en el futuro), lo anterior deberá ser informado al 
reclamante. 

I) El piloto reclamante deberá pagar al piloto del cilindro, cabeza y pistón reclamado 
la cantidad de 1,700 dólares (mil setecientos dólares) en efectivo o su 
equivalente en moneda nacional al tipo de cambio del banco de México al día.  

J) El cilindro, cabeza, tapa de cabeza (tapa de enfriamiento) y pistón reclamado 
será entregado al piloto reclamante con la supervisión del Director Técnico y el